
Uchwała Nr 1602/297/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-07-25

Numer

uchwały
1602/297/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadania wspieranego przez Samorząd

Województwa Mazowieckiego z zakresu: wsparcia świetlic socjoterapeutycznych działających lub nowotworzonych

w środowisku wiejskim na terenie województwa mazowieckiego oraz ograniczania zjawiska ubóstwa osób i rodzin z

powodu alkoholizmu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.2)), art. 4 ust. 1 pkt. 5, 6, 16, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.3)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zlecić, w trybie określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie, organizacjom pozarządowym 

i innym podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 w/w ustawy, zadania z zakresu wsparcia świetlic socjoterapeutycznych

działających lub nowoutworzonych w środowisku wiejskim na terenie województwa mazowieckiego oraz ograniczania

zjawiska ubóstwa osób 

i rodzin z powodu alkoholizmu.

2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań, o których mowa w ust. 1.

3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do uchwały.

§ 2.

Przyznanie środków finansowych w formie dotacji, na realizację zadań będących przedmiotem konkursu, o których mowa w §

1 ust. 1, podmiotom wyłonionym w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębną uchwałą Zarządu Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 10.08.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 77 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


